

## **Sofe ApS**

**Gotlandsvej 20  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 07 47 79**

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/06 2025

---

Michael Kallesø Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sofe ApS  
Gotlandsvej 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 07 47 79  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Kallesø Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder i fast ejendom og handel.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 193.368, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.433.247.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>745.966</b>	<b>721.864</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(167.887)</u>	<u>(158.420)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>578.079</b>	<b>563.444</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(317.413)</u>	<u>(222.301)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>260.666</b>	<b>341.143</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(67.298)</u>	<u>(82.940)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>193.368</u></b>	<b><u>258.203</u></b>
Overført resultat		<u>193.368</u>	<u>258.203</u>
		<b><u>193.368</u></b>	<b><u>258.203</u></b>

**Balance 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	<u>8.381.521</u>	<u>8.549.408</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>8.381.521</b></u>	<u><b>8.549.408</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>8.381.521</b></u>	<u><b>8.549.408</b></u>
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.074</u>	<u>6.979</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>8.074</b></u>	<u><b>6.979</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>18.561</b></u>	<u><b>21.815</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>26.635</b></u>	<u><b>28.794</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.408.156</b></u>	<u><b>8.578.202</b></u>

## Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.383.247	1.189.879
<b>Egenkapital</b>		<b>1.433.247</b>	<b>1.239.879</b>
Banker		4.484.965	4.738.080
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.484.965</b>	<b>4.738.080</b>
Banker	5	432.000	416.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.699	193.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.770.320	1.871.512
Skyldigt sambeskatningsbidrag		67.298	82.940
Anden gæld		36.627	35.966
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.489.944</b>	<b>2.600.243</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.974.909</b>	<b>7.338.323</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.408.156</b>	<b>8.578.202</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.189.879	1.239.879
Årets resultat	0	193.368	193.368
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>1.383.247</b>	<b>1.433.247</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	167.887	158.420
	<b>167.887</b>	<b>158.420</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	122.680	87.502
Andre finansielle omkostninger	194.733	134.799
	<b>317.413</b>	<b>222.301</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	67.298	82.940
	<b>67.298</b>	<b>82.940</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2024		9.072.943
Kostpris 31. december 2024		9.072.943
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		523.535
Årets afskrivninger		167.887
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		691.422
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>8.381.521</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>Banker</b>		
Efter 5 år	2.937.981	3.159.041
Mellem 1 og 5 år	1.546.984	1.579.039
Langfristet del	4.484.965	4.738.080
Inden for et år	432.000	416.175
Kortfristet del	432.000	416.175
	<b>4.916.965</b>	<b>5.154.255</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Dagnæs Glaslager Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 4.917 , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 8.382.